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„Jesteśmy na targach Rehabilitacja już po

raz trzeci. Z roku na rok wydarzenie rozwija

się coraz bardziej — coraz więcej

wystawców, coraz lepsza energia. Cieszymy

się, że możemy tu być i świętować nasze

30-lecie razem z całą branżą.”

Marcin Miraś - ASTAR.

Targi Rehabilitacja 2025 przekroczyły wszelkie oczekiwania – zarówno pod względem
frekwencji, jak i merytorycznej wartości wydarzenia. Przez trzy dni hale Ptak Warsaw Expo
wypełniły się ekspertami, lekarzami, fizjoterapeutami i wystawcami, których łączy
wspólna misja: przywracanie zdrowia i sprawności pacjentom.
Międzynarodowe Forum Rehabilitacji z udziałem profesorów Adama Maciejewskiego, Łukasza
Krakowczyka i Magdaleny Rusieckiej-Serwatki, premiera systemu AI w terapii, a także
Seminarium NeuroSpine i setki inspirujących spotkań stworzyły wydarzenie o światowym
wymiarze i ludzkim sercu.
32 edycja Targów Rehabilitacja udowodniła, że połączenie nauki, technologii i pasji ma
moc zmieniania rzeczywistości – i przyszłości polskiej rehabilitacji.

REHABILITACJA 2025 
NOWY WYMIAR WSPÓŁPRACY, NAUKI I INSPIRACJI

 

Statystyki wydarzenia:

  powierzchni
wystawienniczej

25 000m2
odwiedzających

9983
brandów i marek

227
prelegentów

93
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stoisk
187
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TARGI REHABILITACJA 2025 
– PROFESJONALIZM, PASJA I INNOWACJE, 
KTÓRE ZMIENIAJĄ PRZYSZŁOŚĆ MEDYCYNY

Tegoroczna edycja Targów Rehabilitacja 2025
udowodniła, że siła polskiej branży
medycznej i fizjoterapeutycznej tkwi w pasji,
współpracy i wspólnym celu. Przez trzy dni
hale Ptak Warsaw Expo tętniły energią
profesjonalistów, ekspertów i wystawców,
którzy tworzą przyszłość rehabilitacji w
Polsce i na świecie. W tym roku wydarzenie
przekroczyło wszelkie oczekiwania – zarówno
pod względem frekwencji, jak i wartości
merytorycznej.
Na powierzchni targowej zaprezentowało się 153
wystawców reprezentujących 227 marek i firm z
Polski i zagranicy. W jednym miejscu spotkali się
lekarze, fizjoterapeuci, naukowcy,
przedstawiciele klinik, firm technologicznych i
ośrodków szkoleniowych. Łączyła ich wspólna
misja – przywracania ludziom zdrowia,
sprawności i nadziei. Od samego otwarcia hale
wypełniły się rozmowami, pokazami,
warsztatami i demonstracjami najnowszych
technologii, a wystawcy przez wszystkie dni nie
mieli chwili wytchnienia.

profesorów Adama Maciejewskiego i Łukasza
Krakowczyka – laureatów międzynarodowych
wyróżnień za pionierskie operacje
rekonstrukcyjne. Ich wystąpienie, łączące naukę,
empatię i nadzieję, było jednym z najbardziej
poruszających momentów całego wydarzenia.
Ogromne zainteresowanie wzbudziła również
premiera innowacyjnego systemu AI, który
analizuje stan pacjenta i proponuje
spersonalizowany plan terapii – technologiczny
przełom w dziedzinie rehabilitacji.

Centralnym punktem programu było
Międzynarodowe Forum Rehabilitacji 2025,
zorganizowane przez Fundację Podaruj Dobro
przy wsparciu partnerów branżowych,
mediów i środowiska naukowego. Dwa dni
obrad wypełniły sale po brzegi, a transmisje
online zgromadziły setki widzów. Pierwszy dzień,
pod hasłem „Pionierzy Leczenia i Rehabilitacji”,
przyniósł wykłady wybitnych ekspertów, m.in. 

Drugiego dnia Forum pałeczkę przejęła
Magdalena Rusiecka-Serwatka, prezes
Polskiego Stowarzyszenia Ginekologii i
Uroginekologii, prowadząc część poświęconą
nowoczesnej uroginekologii. To właśnie ten
blok tematyczny przyciągnął tłumy – sala
konferencyjna nie pustoszała przez cały dzień, a
wystąpienia ekspertów z zakresu terapii
uroginekologicznej, endometriozy czy zaburzeń
dna miednicy spotkały się z niezwykłym
uznaniem uczestników.
Równolegle w przestrzeni wystawienniczej
trwały prelekcje, panele i pokazy na Scenie
Targowej. Wystąpienia przedstawicieli wiodących
firm oraz programy na stoiskach – od BardoMed
i Indiba, po BTL i Maden Inmed – pokazały, jak
dynamicznie rozwija się rynek nowoczesnych
technologii medycznych. Podczas uroczystej
ceremonii wręczenia medali targowych
uhonorowano najbardziej innowacyjne
rozwiązania, premiery produktowe i wyjątkowe
aranżacje stoisk.
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Nie zabrakło też wydarzeń o międzynarodowym
zasięgu. X Międzynarodowe Seminarium
NeuroSpine 2025, prowadzone przez profesora
Wojciecha Glinkowskiego i profesora Francesco
Sicurello, połączyło naukowców i lekarzy z całego
świata. Wśród tematów znalazły się sztuczna
inteligencja, telemedycyna, robotyka oraz
technologie wspierające osoby z
niepełnosprawnościami. Dzięki formule
hybrydowej i tłumaczeniu symultanicznemu
uczestnicy mogli śledzić obrady zarówno na
żywo, jak i online – tworząc prawdziwie globalny
dialog o przyszłości neurorehabilitacji.
Łącznie na scenach targowych i konferencyjnych
wystąpiło ponad 70 prelegentów, a kolejne 20
ekspertów prowadziło warsztaty, konsultacje i
pokazy na stoiskach. Przez trzy dni wydarzenia
pracowały także dwie ekipy foto-wideo oraz
redakcja Rehabilitacja TV, która prowadziła
wywiady, relacje na żywo i materiały zza kulis,
dokumentując wyjątkową atmosferę targów.

Trzeci dzień wydarzenia dopełniły inspirujące
wystąpienia praktyków i terapeutów, m.in.
Marcina Cebuli (FizjoAcademy), Eugeniusza
Winieckiego i Małgorzaty Kamińskiej, a także
prezentacje poświęcone terapiom
wspomagającym i innowacyjnym technikom
fizjoterapii.

Targi Rehabilitacja 2025 były nie tylko
przeglądem najnowszych technologii, ale przede
wszystkim świętem ludzi z misją. Ludzi, którzy
każdego dnia przywracają innym sprawność,
samodzielność i nadzieję. To wydarzenie
pokazało, że rehabilitacja to nie zawód – to
powołanie, pasja i sposób zmieniania świata na
lepsze. W halach wystawienniczych nie
dominowały tylko nowinki technologiczne i
urządzenia przyszłości, ale przede wszystkim
prawdziwe historie, doświadczenia i emocje.
Spotykali się tu praktycy i naukowcy,
innowatorzy i terapeuci, lekarze i przedsiębiorcy
– wszyscy połączeni wspólną ideą pomagania.
W atmosferze wzajemnego szacunku, inspiracji i
współpracy narodziły się nowe relacje, inicjatywy
i projekty, które mają realny potencjał, by
wpłynąć na rozwój rehabilitacji w Polsce i na
świecie. Wielu uczestników podkreślało, że targi
stały się przestrzenią autentycznego dialogu
między nauką, medycyną i biznesem, a także
miejscem, w którym teoria spotyka się z
praktyką. To tutaj rodzą się pomysły na wspólne
badania, wdrożenia innowacyjnych metod
terapii i partnerstwa między klinikami a
producentami sprzętu.
Rehabilitacja 2025 pokazała, że branża rośnie
nie tylko w liczbach, lecz przede wszystkim w
jakości – w zaangażowaniu, wiedzy i ludzkiej
wrażliwości. Uczestnicy wyjechali z targów z
nową energią, inspiracją do dalszej pracy,
która napędza do działania. Bo rehabilitacja
to nie tylko proces leczenia – to sztuka
przywracania człowieka do pełni życia.



Profil odwiedzających Targi 
Rehabilitacja 2025

specjaliści i praktycy fizjoterapii, rehabilitan…

właściciele i kadra zarządzająca placówek…

przedstawiciele edukacji, nauki i organizacji…

osoby prywatne, pacjenci, pasjonaci zdrow…

Frekwencja odwiedzających 
rekordowy wzrost
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ODWIEDZAJĄCY 2025 
LUDZIE, KTÓRZY TWORZĄ PRZYSZŁOŚĆ REHABILITACJI
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Targi Rehabilitacja 2025 przyciągnęły tysiące odwiedzających – specjalistów, praktyków,
studentów i przedstawicieli sektora medycznego z całej Polski oraz z zagranicy. Były to
trzy dni pełne spotkań, rozmów i wymiany doświadczeń, które po raz kolejny
potwierdziły, że rehabilitacja to nie tylko zawód, lecz misja i styl życia.

53%

12%

14%

21%

W tegorocznej edycji wydarzenia

uczestniczyło 9983 odwiedzających,  

Zdecydowaną większość stanowili

profesjonaliści branżowi, ale nie zabrakło

także osób prywatnych poszukujących

rozwiązań wspierających zdrowie, sprawność

i rehabilitację w codziennym życiu.

„Szukamy inspiracji na Międzynarodowych Targach
Rehabilitacji i Fizjoterapii! Nasz cel to poznawać
rozwiązania, które naprawdę wspierają codzienną
pracę fizjoterapeutów i skuteczny proces rehabilitacji
pacjentów.”

Fundacja Mam Tę Moc



Zarejetrowani
uczestnicy z kampanii:

ponad
2 400

Marketing i komunikacja 2025

 

Zasięg organiczny

17 mln+
interakcje

użytkowników

317 000+
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Wydarzenie o globalnym zasięgu
Targi Rehabilitacja 2025 to nie tylko przestrzeń spotkań branżowych, lecz także
nowoczesna kampania komunikacyjna, która po raz pierwszy objęła zasięgi
międzynarodowe na taką skalę. Działania marketingowe prowadzone były w sposób
spójny, precyzyjnie targetowany i dopasowany do potrzeb sektora medycznego,
fizjoterapeutycznego i technologicznego. W kampanii wykorzystano pełen wachlarz
narzędzi digitalowych, contentowych i partnerskich, dzięki czemu wydarzenie osiągnęło
rekordowe zasięgi i zaangażowanie.

Wyświetlenia
materiałów wideo

148 000+

Głos branży – uczestnicy o Targach
Rehabilitacja 2025

„To były trzy intensywne dni pełne
inspiracji, ciekawych rozmów i wymiany
doświadczeń w gronie specjalistów z
branży. Dziękujemy organizatorom za
doskonałe przygotowanie wydarzenia
i wystawcom za stoiska na
najwyższym, światowym poziomie.”

Gadu-Gadu Centrum Terapeutyczno-
Rehabilitacyjne Alicja Bosak

„Międzynarodowe Targi Rehabilitacji i
Fizjoterapii – oczywiście nie mogło
mnie tam zabraknąć! Nowoczesne
metody diagnostyki, terapii i
ciekawe kontakty. Zawsze warto
wiedzieć, co w branży piszczy.”

„Pierwszy z trzech dni już za nami!
Konferencje, seminaria, warsztaty i
spotkania z wybitnymi profesorami
to ogromna dawka wiedzy i
nowych doświadczeń. Edukacja,
inspiracja i rozwój w jednym
miejscu.”

Ala Madeyski,
fizjoterapeutkaPilates by Eva



PATRONI MEDIALNI 
TARGÓW REHABILITACJA 2025
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Polskie media branżowe po raz kolejny udowodniły, że są integralną częścią środowiska medycznego, edukacyjnego i rehabilitacyjnego.

Na miejscu obecni byli przedstawiciele najważniejszych redakcji i wydawnictw: Acta Balneologica – prestiżowe czasopismo

naukowe Polskiego Towarzystwa Balneologii, Medycyny Fizykalnej i Medycyny Uzdrowiskowej, od lat promujące rozwój medycyny

rehabilitacyjnej, balneoterapii i fizjoterapii. Elamed Media Group – wydawca pism branżowych, m.in. Praktyczna Fizjoterapia &

Rehabilitacja oraz Nowoczesny Fizjoterapeuta. Agencja Wydawnicza MedSportPress – wydawca czasopisma Rehabilitacja w Praktyce,

Sercem medialnym targów była Rehabilitacja TV. Zespół redakcyjny przeprowadził dziesiątki rozmów z wykładowcami, profesorami,

ekspertami i przedstawicielami firm, tworząc dynamiczne, edukacyjne i inspirujące relacje.

𝐓᭎ ᭖᭘ᭃᭀ᭑᭙᭄᭍ᭈ᭄ ᭓᭎ ᭎ᭆ᭑᭎ᭌ᭍ᭀ ᭃᭀ᭖ᭊᭀ ᭖ᭈ᭄ᭃ᭙᭘, ᭈ᭍᭒᭏ᭈ᭑ᭀᭂᭉᭈ ᭈ ᭍ᭀᭉ᭍᭎᭖᭒᭙᭘ᭂᭇ ᭓᭑᭄᭍ᭃ𝐨́᭖ ᭙᭄
𝐬́᭖ᭈᭀ᭓ᭀ ᭅᭈ᭙ᭉ᭎᭓᭄᭑ᭀ᭏ᭈᭈ ᭈ ᭑᭄ᭇᭀᭁᭈᭋᭈ᭓ᭀᭂᭉᭈ. Mieliśmy okazję: poznać innowacyjne
rozwiązania i sprzęt wspierający proces rehabilitacji, wymienić
doświadczenia z innymi specjalistami z branży,  uczestniczyć w
ciekawych wykładach i pokazach praktycznych. ᬼ᭑ᭀᭂᭀᭌ᭘ ᭏᭄ł᭍ᭈ ᭍᭎᭖᭘ᭂᭇ
᭏᭎ᭌ᭘᭒ł𝐨́᭖ ᭈ ᭌ᭎᭓᭘᭖ᭀᭂᭉᭈ ᭃ᭎ ᭃᭀᭋ᭒᭙᭄ᭆ᭎ ᭑᭎᭙᭖᭎ᭉ᭔, ᭁ᭘ ᭉ᭄᭒᭙ᭂ᭙᭄ ᭋ᭄᭏ᭈ᭄ᭉ ᭖᭒᭏ᭈ᭄᭑ᭀ𝐜́ ᭍ᭀ᭒᭙᭘ᭂᭇ
᭏ᭀᭂᭉ᭄᭍᭓𝐨́᭖ ᭖ ᭏᭎᭖᭑᭎ᭂᭈ᭄ ᭃ᭎ ᭙ᭃ᭑᭎᭖ᭈᭀ!

Centrum Rehabilitacji Fizjowork



WŚRÓD WYSTAWCÓW
MIĘDZY INNYMI:

ZOSTAŃ WYSTAWCĄ
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“To wyjątkowe wydarzenie pełne
inspiracji, innowacji i spotkań z ludźmi,
którzy – tak jak my – żyją rehabilitacją
i pasją do pomagania. Wracamy z
głowami pełnymi pomysłów i sercami
pełnymi motywacji “

HOLIS Centrum Leczenia i Rehabilitacji



NAGRODY TARGOWE
REHABILITACJA 2025

 
Podczas 32. edycji Międzynarodowych Targów Rehabilitacji
iFizjoterapii przyznanoprestiżowe wyróżnienia w 4 kategoriach: 
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Marszałek
Województwa
Mazowieckiego

PATRON HONOROWY:

12

 

MIĘDZYNARODOWE FORUM REHABILITACJI 2025
9–10 października 2025 | Ptak Warsaw Expo, Hala C
Dwa dni pełne wiedzy, inspiracji i pasji – sala wypełniona po brzegi!
 

 

 

Organizator:
Fundacja „Podaruj Dobro”

Partnerzy konferencji:

 36 prelegentów w ciągu 2 dni

2 intensywne dni wykładów i debat naukowych

Premiera systemu AI Reha Connects

Przedpremiera raportu OSSP „Przestrzeń, która leczy”

Profesjonalne zaplecze techniczne –Rehabilitacja TV

Transmisja na żywo i relacje online 

„Międzynarodowe Targi Rehabilitacji i Fizjoterapii – dziękuję za
liczne rozmowy, inspirujące spotkania i świetną atmosferę.
Dobrze było Was wszystkich zobaczyć i wymienić się
doświadczeniami!”

Kamil Borański | Pracownia Clinic & Formy 

11



„Międzynarodowe Targi Rehabilitacji i Fizjoterapii

to ogromna dawka wiedzy, inspirujących spotkań

i profesjonalizmu. Nowoczesny sprzęt, rozmowy w

kuluarach i świetna atmosfera sprawiły, że na

pewno odwiedzimy jeszcze niejedne targi!”

FizjoCentrum.pl
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Dzień 1 – Pionierzy Leczenia i Rehabilitacji
Nauka, technologia i misja w jednym rytmie.

Uroczyste otwarcie z udziałem Prezesa Ptak Warsaw Expo
Tomasza Szypuły, prof. Marka Jóźwiaka i przedstawicieli
Fundacji Podaruj Dobro.

Przedpremiera raportu OSSP „Przestrzeń, która leczy” –
opracowanego przez Ogólnopolskie Stowarzyszenie Szpitali
Prywatnych i zespół ekspertów branżowych. Prof. dr hab. n. med.
Marek Jóźwiak – konsultant krajowy ds. rehabilitacji medycznej,
Tomasz Szelągowski – Polski Innowacyjny Klaster Medyczny
PIKMED, Katarzyna Walendzik – wiceprezes OSSP

Wystąpienia profesora Łukasza Krakowczyka – pioniera
mikrochirurgii rekonstrukcyjnej, laureata nagrody AO CMF „Best Case”,
pt. „Innowacje w chirurgii rekonstrukcyjnej dzieci i dorosłych”. To
właśnie ta dziedzina pokazuje, jak wielkie znaczenie ma połączenie
chirurgii, mikrochirurgii, rehabilitacji i całej opieki okołooperacyjnej. 

Premiera systemu AI Reha Connects – pierwszego na
świecie inteligentnego planu terapii po wyjściu ze szpitala.

ZOSTAŃ WYSTAWCĄ
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Dzień 2 – Nowoczesna Uroginekologia
Nowoczesna fizjoterapia kobiet i mężczyzn. Interdyscyplinarnie. Z pasją

Prowadzenie: mgr Magdalena Rusiecka-Serwatka, prezes
Polskiego Stowarzyszenia Ginekologii i Uroginekologii

Panele: endometrioza, dysfunkcje dna miednicy, fizjoterapia
uroandrologiczna

Debata z udziałem specjalistów z zakresu urologii,
fizjoterapii i flebologii. Sala nie pustoszała przez cały dzień –
dyskusje trwały do godziny 17:00

Sesje poświęcone technologiom INDIBA®, Novuqare i MAPLe

Za kulisami:

KOORDYNACJA – kompleksowa
obsługa techniczna konferencji,-

multimedia na najwyższym poziomie.

 Rehabilitacja TV – transmisje 
na żywo, wywiady z prelegentami 
i relacje w mediach branżowych.

 Fundacja Podaruj Dobro – serce
całego Forum, łączące ekspertów,

naukę i praktykę w jednej idei.



Scena Studia Targowego
9–11 października 2025 | Ptak Warsaw Expo, Hala C
Międzynarodowość, technologia, inspiracja – świat rehabilitacji 
w jednym miejscu 

 

 

Międzynarodowe Seminarium NEUROSPINE 2025

Jubileuszowe, X Międzynarodowe Seminarium NEUROSPINE

2025, połączyło w jednej przestrzeni naukowców, lekarzy,

inżynierów i praktyków z Europy, Kanady i krajów arabskich.

Pod kierunkiem prof. Wojciecha Glinkowskiego (Polskie

Towarzystwo Telemedycyny i e-Zdrowia) oraz prof. Francesco

Sicurello (Uniwersytet Milano-Bicocca) omawiano najnowsze

osiągnięcia w neurorehabilitacji i cyfrowej opiece zdrowotnej.

 Panel Trendów Wystawców – praktyka, biznes i inspiracja

Równolegle do obrad naukowych trwał Panel Trendów 
i Prezentacj Wystawców – przestrzeń dla firm i praktyków,

którzy dzielili się wiedzą i prezentowali swoje rozwiązania 

w działaniu. Na scenie wystąpili m.in.:

BITMED – Przemysław Burliga: Terapia diamagnetyczna –

przyszłość fizjoterapii

BardoMed – Bartłomiej Żołobowicz, Michał Kaczmarek:

TECAR + techniki manualne = skuteczność terapii

Booksy – Sławomir Mokrzycki: Jak odzyskać godzinę

każdego dnia? Cyfrowa organizacja pracy fizjoterapeuty

FITŪRO – Agnieszka Jarocińska, Marcin Bąbelek: Jak

otworzyć klub fitness łączący rehabilitację i profilaktykę

FizjoAcademy – Marcin Cebula: Od jednej kozetki do

prosperującego gabinetu
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20 +
międzynarodowych 

prelegentów

9
reprezentowanych

krajów

tłumaczenie 
symultaniczne



Social Media Channels
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https://www.facebook.com/rehabilitacja.targi
https://www.instagram.com/targi.rehabilitacji/
https://www.linkedin.com/company/rehabilitacja/
https://www.youtube.com/playlist?list=PL0uv62TZgbz-tpCN7YmKtbbx6xNxhXwzp

